Subject: PC Firewire drivers
Posted by excelav on Tue, 25 Apr 2006 03:41:25 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

http://news.harmony-central.com/Newp/2006/CEntrance-Universa |-Driver.html

Subject: Re: PC Firewire drivers
Posted by Deej [1] on Tue, 25 Apr 2006 03:53:56 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Oh man!!!l......... this means | can run an RME Fireface, and M-Audio 1814, a
Presonus Firepod, a Tascam 1884, a Motu 828, a Focusrite Saffire Pro, an
Edirol FA 101 and an Echo Audiofire 8 all on the same computer at the same
time!ll!

Cool!l!

"James McCloskey" <excelsm@hotmail.com> wrote in message
news:444d9a65%1@linux...
>

> http://news.harmony-central.com/Newp/2006/CEntrance-Universa I-Driver.html

Subject: Re: PC Firewire drivers
Posted by Aaron Allen on Tue, 25 Apr 2006 05:02:28 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Very cool find dude. | wonder how they handle the different
archetecture/latency issues?

Man, just imagine what those guys would do with a Paris rig if properly
motivated/educated/legalized with it.

AA
"James McCloskey" <excelsm@hotmail.com> wrote in message

news:444d9a65%1@linux...
>

> http://news.harmony-central.com/Newp/2006/CEntrance-Universa I-Driver.html
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Subject: Re: PC Firewire drivers
Posted by excelav on Tue, 25 Apr 2006 05:13:07 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

It also has support for Windows XP Professional X64 Edition!

"DJ" <animix_spam-this-ahole_@animas.net> wrote:

>0Oh man!!!l......... this means | can run an RME Fireface, and M-Audio 1814,

a

>Presonus Firepod, a Tascam 1884, a Motu 828, a Focusrite Saffire Pro, an
>Edirol FA 101 and an Echo Audiofire 8 all on the same computer at the same
>timellll

>

>

>Cool!!!

>

>

>

>"James McCloskey" <excelsm@hotmail.com> wrote in message
>news:444d9a65%1@linux...

>>

>> http://news.harmony-central.com/Newp/2006/CEntrance-Universa |-Driver.html
>

>

Subject: Re: PC Firewire drivers
Posted by Chris Ludwig on Tue, 25 Apr 2006 13:22:42 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

HI Aaron,

YOu will have it dumb down to the slowest device. You will not be able
to use any of the customer mixer applets for the various manufacturers.
It is basically like using that ASIO4All driver. Thank God RME doesn't
use one of the generic firewire audio chips so they won't have to deal
with all nightmare support the other folks will.

Chris
Aaron Allen wrote:

> Very cool find dude. | wonder how they handle the different
> archetecture/latency issues?
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> Man, just imagine what those guys would do with a Paris rig if properly
> motivated/educated/legalized with it.

>

> AA

>

>

> "James McCloskey" <excelsm@hotmail.com> wrote in message

> news:444d9a65%1@linux...

>

>> http://news.harmony-central.com/Newp/2006/CEntrance-Universa |-Driver.html
>

>

>

> | choose Polesoft Lockspam to fight spam, and you?

> http://www.polesoft.com/refer.html
>

>

Chris Ludwig

ADK

chrisl@adkproaudio.com <mailto:chrisl@adkproaudio.com>
www.adkproaudio.com <http://www.adkproaudio.com/>
(859) 635-5762

Subject: Re: PC Firewire drivers
Posted by excelav on Tue, 25 Apr 2006 14:15:21 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Chris Ludwig <chrisl@adkproaudio.com> wrote:
>H| Aaron,
>YOu will have it dumb down to the slowest device. You will not be able

>to use any of the customer mixer applets for the various manufacturers.

>|t is basically like using that ASIO4AIl driver. Thank God RME doesn't
>use one of the generic firewire audio chips so they won't have to deal
>with all nightmare support the other folks will.

>

>Chris

Chris, have you actually used it?
>

>

>Aaron Allen wrote:

>> Very cool find dude. | wonder how they handle the different
>> archetecture/latency issues?
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>> Man, just imagine what those guys would do with a Paris rig if properly

>> motivated/educated/legalized with it.

>>

>> AA

>>

>>

>> "James McCloskey" <excelsm@hotmail.com> wrote in message
>> news:444d9a65%1@linux...

>>

>>> http://news.harmony-central.com/Newp/2006/CEntrance-Universa |-Driver.html
>>

>>

>>

>> | choose Polesoft Lockspam to fight spam, and you?

>> http://www.polesoft.com/refer.html
>>

>>
>

>--

>Chris Ludwig

>ADK

>chrisl@adkproaudio.com <mailto:chrisl@adkproaudio.com>
>www.adkproaudio.com <http://www.adkproaudio.com/>
>(859) 635-5762
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